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Kuntalaisaloite vapaaehtoistyötä tekevien yhdistysten tiedottamisen 
tukitoimenpiteistä 
 

Järjestöjen toimintaedellytysten turvaaminen tukee kuntien lakisääteistä hyvinvointitehtä-
vää ja alentaa kuntien kustannuksia. Kunnat eivät selviä perustehtävästään eli terveyden 
ja hyvinvoinnin edistämisestä ilman yhdistysten aktiivista toimintaa. Yhdistysten jäsenet 
niin sosiaali- ja terveysalan järjestöissä kuin eläkeläisyhdistyksissä osallistuvat monella 
tapaa yhteiskunnan toimintaan ja tuovat oman panoksensa yhteiseksi hyväksi toimintaky-
vyn ylläpitämisessä sekä yksinäisyyden syrjäytymisen torjunnassa. 

Nurmijärvellä on yli 65-vuotiaita 8000-9000 henkilöä sekä sote-yhdistyksiin liittyen arviolta 
lähes 1000 henkilöä. Yhdistystemme jäsenten keski-ikä on melko korkea ja monella heis-
tä ei ole käytössä digitaalisia tiedonhankintavälineitä. Monessa yhdistyksessä noin 30 
%:lla yhdistyksen jäsenistöstä ei ole sähköpostiosoitetta. Tälle osaa jäsenistöä Nurmijär-
ven Uutiset on ollut keskeinen tiedotusväline yhdistysten toiminnasta. 

Nurmijärven Uutisten seurapalstan hinnoittelu muuttui vuodenvaihteessa 2023/2024 yhdis-
tysten kannalta mahdottomaksi. Aiemmin yhdistykset saivat ilmoittaa seurapalstalla 10 ri-
viä ilman kustannusta, jolla pystyimme tiedottamaan jäsenistöillemme yhdistysten toimin-
nasta. Millään yhdistyksellä ei ole edellytyksiä talousarviossa jopa yli 1000 euron sum-
maan, jos jatkaisimme ilmoittelua samassa taajuudessa kuin vuonna 2023.  

Kuntalaisaloitteen allekirjoittaneet yhdistykset esittävät, että kunta yhdessä allekir-
joittajien kanssa selvittää, miten kunta voi tukea kunnassa toimivien yhdistysten ja 
yhteisöjen toimintaa niin, että tiedottaminen tavoittaa myös ne ihmiset, joilla ei ole 
käytössään sähköisiä yhteydenottovälineitä. Yhdistykset kokevat nykytilanteessa 
toimintansa uhatuksi, jos toiminnan tiedottamisessa joudutaan turvautumaan entis-
tä enemmän maksulliseen ilmoitteluun, kun kunnan myöntämien avustuksiin käyttä-
mät määrärahat pienenevät ja menisivät pääasiassa ilmoitteluun.  

Yli puolet ei käytä itsenäisesti internettiä ja muita digitaalisia sovelluksia. Monella heistä ei 
ole myöskään toimintaan tarvittavia laitteita. Digitaitoraportin 2023 mukaan suomalaiset 
ovat digiosaamisellaan Euroopan kärkeä, ja osaaminen on vuosien aikana kasvanut kai-
kissa ikäluokissa. Osaamisen kasvusta huolimatta etenkin iäkkäämmissä ikäluokissa on 
nähtävillä edelleen paljon ihmisiä, joilla on vain perustaidot tai ei niitäkään. Raportin mu-
kaan aina on kuitenkin muistettava myös ne suomalaiset, joille digitaalisten laitteiden ja 
palveluiden käyttö tuottaa hankaluuksia. 

Kunta on tarjonnut yhdistyksille mahdollisuuden näkyvyyteen kunnan tiedotuslehdessä. Se 
on hyvä muoto perustiedon jakamiseen, mutta ei sovellu tiedottamiseen säännöllisestä vii-
kottaisesta toiminnasta, koska Tiedotuslehti ilmestyy vain neljä kertaa vuodessa. 

Saamamme tiedon mukaan kirjastot ottavat vastaan tiedotteet vain kunnan omasta toimin-
nasta. Kirjastot sinällään palvelevat erittäin hyvin kuntalaisia kunnan keskustaajamissa 
sekä kirjastoauton kautta ajettavan reitistön mukaisesti myös taajaman ulkopuolella olevia 
alueita. Vai voidaanko kunnassa olevia sähköisiä ilmoitustauluja lisätä ja käyttää jollakin 
tavalla esittämäämme yhteistyöhön? 
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Eläkeliiton Nurmijärven yhdistys ry  Antti Simanainen, puheenjohtaja 

Klaukkalan Eläkeläiset ry  Heikki Mäkinen, puheenjohtaja 

Klaukkalan Eläkkeensaajat ry  Maire Suomi, puheenjohtaja 

Nurmijärven Invalidit ry,  Esa Lahtela, puheenjohtaja 

Nurmijärven Eläkkeensaajat ry  Erkki Partanen, puheenjohtaja 

Nurmijärven Hengitysyhdistys ry  Tuula Rinnekari puheenjohtaja 

Nurmijärven Kehitysvammaistuki ry  Marja Silvasti, puheenjohtaja 

Nurmijärven Onnenkimpale,  Olli Helminen, puheenjohtaja 

Nurmijärven Seniorit ry  Soile kurvinen, puheenjohtaja 

Nurmijärven Vanhusneuvosto  Jorma Niinistö, puheenjohtaja 

Klaukkalan Seniorit ry  Merja Winha-Järvinen, puheenjohtaja 

Nurmijärven Sydänyhdistys  Aarno Alen, puheenjohtaja 

Nurmijärven Reumayhdistys ry  Eeva-Liisa Laakkonen, puheenjohtaja 

 

Yhteyshenkilönä Erkki Partanen, puheenjohtaja, Nurmijärven Eläkkeensaajat 

  puh. 050 62469, erkkij.partanen@gmail.com 


